HỢP ĐỒNG TÍN DỤNG

Số hợp đồng: [[ContractCode]]

Hôm nay, ngày [[contract_day]] tháng [[contract_month]] năm [[contract_year]], Hợp

đồng tín dụng này (sau đây gọi tắt là “Hợp đồng”) được giao kết bởi:

BÊN CHO VAY: CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN TÍN VIỆT (sau đây gọi là “TIN VAY”)

Địa chỉ: Tầng 17, Tòa nhà Mipec Tower, số 229 Tây Sơn, phường Ngã Tư Sở, quận Đống Đa, Hà

Nội

Mã số doanh nghiệp: 0102766770

Người đại diện: (ông) Lê Hữu Sơn

Chức vụ: Giám đốc cấp cao Trung tâm kinh doanh cho vay Kỹ thuật số

Và

BÊN VAY (“Khách hàng”)

Ông/Bà: [[CustomerName]] Ngày sinh:

[[CustomerBirthday]]

CMND/CCCD số:

[[CustomerIdentityCard]]

Ngày cấp:

[[CustomeridentityDay]]

Nơi cấp:

[[CustomeridentityPlace]]

Nơi ở hiện tại: [[CustomerAddress]]

Phường/Xã: [[TownName]]                                       Quận/Huyện: [[DistrictName]]

Tỉnh/Thành Phố: [[ProvinceName]]

Địa chỉ thường trú: [[CustomerAddress_2]]

Phường/Xã: [[TownName_2]]                                          Quận/Huyện:  [[DistrictName_2]]

Tỉnh/Thành Phố: [[ProvinceName _2]]

Số điện thoại: [[CustomerMobile]] Email: [[CustomerEmail]]

ĐIỀU 1: NỘI DUNG KHOẢN VAY

1.              Số tiền cho vay: [[loan_amount]] VND (Bằng chữ:  [[loan_amount_text]] đồng)

2.              Đồng tiền cho vay và đồng tiền trả nợ: Việt Nam đồng

3.              Mục đích sử dụng vốn vay: [[LoanPurpose]]

4.              Phương thức cho vay: Cho vay từng lần

5.              Thời hạn cho vay: [[tenor]] tháng kể từ ngày tiếp theo của Ngày giải ngân thành công

+ số ngày xác định theo nguyên tắc tại Điều khoản và Điều kiện giao dịch chung.

6.              Lãi suất, phí áp dụng với khoản vay của Bên vay:

a.              Lãi suất cho vay trong hạn: [[ir_rate_year]]/năm (trên cơ sở 1 năm có 365 ngày) theo

phương thức dư nợ giảm dần.

b.             Lãi suất đối với nợ gốc quá hạn: …………………….

c.              Lãi suất đối với lãi chậm trả: Không áp dụng

d.             Phí trả nợ trước hạn: 05% * Dư nợ gốc trả nợ trước hạn

Ngoài các loại lãi, phí nêu trên, TIN VAY không thu thêm bất cứ một loại lãi, phí nào khác

liên quan đến khoản vay từ Bên vay.

7.              Số tiền trả nợ hàng kỳ theo công thức sau:

Số tiền trả nợ hàng kỳ = Nợ gốc trong kỳ + Lãi trong kỳ + Phí (nếu có)

Trong đó: Lãi trong kỳ = (Số dư nợ trong kỳ x lãi suất theo năm) / 365 x Số ngày duy trì dư

nợ trong kỳ.

Ngày đến hạn thanh toán hàng kỳ và số tiền trả nợ hàng kỳ được thể hiện tại Lịch thanh toán

(là một phần không thể tách rời của Hợp đồng tín dụng này) được TIN VAY gửi tới Bên vay

sau thời điểm giải ngân theo phương thức thông báo được thỏa thuận giữa các bên.

8.              Ngày nhận nợ/Ngày giải ngân: là ngày TIN VAY giải ngân thành công vào tài khoản

của Bên vay/Bên thụ hưởng theo thông tin cung cấp tại Hợp đồng tín dụng.

9.              Phương thức giải ngân:

TIN VAY giải ngân tiền vay cho Bên vay, vào tài khoản thanh toán của Bên vay với thông

tin như sau:

• Chủ tài khoản: [[CustomerName]]

• Số tài khoản: [[CustomerBank]]

• Ngân hàng: [[BankName]]

ĐIỀU 2: ĐIỀU KHOẢN KHÁC

1.             Hợp đồng tín dụng này bao gồm Điều khoản và Điều kiện giao dịch chung, Điều

khoản bảo vệ và xử lý dữ liệu cá nhân và các bản sửa đổi, bổ sung các Điều khoản này (nếu

có) là một phần không tách rời của Hợp đồng tín dụng. Điều khoản và Điều kiện giao dịch

chung được công bố công khai, được đăng tải trên trang thông tin điện tử

http://tinvay.com.vn/. Bên vay xác nhận đã đọc, hiểu rõ và đồng ý với các nội dung tại Hợp

đồng tín dụng, bao gồm Điều khoản và Điều kiện giao dịch chung, Điều khoản bảo vệ và xử

lý dữ liệu cá nhân.

2.             TIN VAY có quyền thay đổi nội dung của Điều khoản và Điều kiện giao dịch chung

và trên cơ sở bảo đảm việc sửa đổi, bổ sung phù hợp với các quy định pháp luật có liên quan.

TIN VAY sẽ thông báo cho Bên vay thông qua các phương thức trao đổi thông tin quy định

tại Điều khoản và Điều kiện giao dịch chung. Bản Điều khoản và Điều kiện giao dịch chung

thay đổi này có hiệu lực sau 03 (ba) ngày kể từ ngày được công bố trên trang thông tin điện

tử http://tinvay.com.vn/. Việc Bên vay tiếp tục sử dụng các dịch vụ của TIN VAY đồng

nghĩa với việc Bên vay chấp thuận toàn bộ những nội dung Bản Điều khoản và Điều kiện

giao dịch chung được sửa đổi, bổ sung.

3.             Bên vay xác nhận đã được TIN VAY cung cấp đầy đủ thông tin liên quan đến khoản

vay và Hợp đồng tín dụng để Bên vay nghiên cứu kỹ trước khi giao kết Hợp đồng này; và

Bên vay cam kết đã đọc, hiểu rõ và đồng ý tuân thủ theo Hợp đồng này (bao gồm Điều khoản

và điều kiện giao dịch chung đính kèm Hợp đồng).

4.             Bên vay xác nhận đồng ý nội dung và giao kết Hợp đồng này thông qua phương thức

điện tử, bằng cách sử dụng một trong các hình thức/thao tác để xác nhận đồng ý trên phương

tiện điện tử như: xác nhận bằng chữ ký số, chữ ký điện tử, nhập mật khẩu dùng một lần (mã

OTP), nhập mã PIN/mật khẩu đăng nhập tài khoản của Bên vay trên hệ thống giao dịch điện

tử của Bên cho vay hoặc đối tác của Bên cho vay hoặc cơ quan nhà nước, thực hiện xác thực

bằng sinh trắc học (vân tay, khuôn mặt…), đánh dấu vào ô lựa chọn đồng ý giao kết/ký hợp

đồng, xác nhận thông qua cuộc gọi thoại, tin nhắn tới số điện thoại đã được Bên vay cung

cấp hoặc thực hiện giao kết hợp đồng bằng hình thức khác theo thông báo của TIN VAY.

5.             Hợp đồng tín dụng này có hiệu lực kể từ thời điểm Bên vay thực hiện hình thức/thao

tác xác nhận đồng ý nội dung và giao kết Hợp đồng nêu tại khoản 4 Điều này và TIN VAY

đã phê duyệt khoản vay. Hợp đồng này chỉ chấm dứt hiệu lực và tự động thanh lý khi Bên

vay đã hoàn tất cả các nghĩa vụ với TIN VAY theo Hợp đồng.

6.             Hợp đồng tín dụng này được thiết lập dưới dạng dữ liệu điện tử theo quy định của

pháp luật; được lưu trữ trên phương tiện điện tử của TIN VAY và của Bên vay, và có giá trị

pháp lý thực hiện mà các Bên không phải giao kết thêm bất kỳ Hợp đồng nào khác. Bằng

cách thực hiện một trong các hình thức/thao tác xác nhận đồng ý nội dung và giao kết Hợp

đồng nêu tại khoản 4 Điều này, Hợp đồng này có giá trị pháp lý tương tự như văn bản có

http://tinvay.com.vn/
http://tinvay.com.vn/
http://tinvay.com.vn/
http://tinvay.com.vn/
http://tinvay.com.vn/

chữ ký tay của Bên vay. Bên vay có thể yêu cầu TIN VAY cung cấp bản sao Hợp đồng tín

dụng có đóng dấu của TIN VAY và nhận tại trụ sở TIN VAY.

7.             Hợp đồng này được lập bằng Tiếng Việt và điều chỉnh bởi pháp luật Việt Nam. Sự vô

hiệu của bất kỳ điều khoản nào của Hợp đồng tín dụng, bản Điều khoản và điều kiện giao

dịch chung kèm theo sẽ không ảnh hưởng đến việc tiếp tục có hiệu lực của các điều khoản

còn lại.

8.             Bên vay cam kết các thông tin trên đây và các tài liệu cung cấp cho TIN VAY là hoàn

toàn trung thực và chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác và hợp pháp của các

thông tin này và các tài liệu liên quan.

BÊN VAY

Ký bởi: [[CustomerName]]

Ngày ký: [[ContractTime]]

BÊN CHO VAY

Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt

Ký bởi: …………..

Ngày ký: [[DLC_ContractTime]]